TỔNG CỤC THUẾ                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH LONG AN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-CTLAN                            Long An, ngày     tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã
đăng ký ngày 16/11/2023;

Cục Thuế tỉnh Long An thông báo:

Tên người nộp thuế: Công ty TNHH xây dựng Anda;

 Mã số thuế: 0315156353;

Địa chỉ đăng ký với cơ quan thuế: Lô số 6A, Đường Tân Đức (và góc Đường
số 3), KCN Tân Đức, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An;

Địa chỉ nhận thông báo thuế: Lô số 6A, Đường Tân Đức (và góc Đường số 3),
KCN Tân Đức, xã Đức Hòa Hạ, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0315156353, do phòng Đăng ký
kinh doanh - Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Long An cấp, đăng ký lần đầu ngày
10/07/2018;

Ngành nghề kinh doanh chính: Xây dựng nhà để ở.

Tên người đại diện theo pháp luật của NNT: Ông/Bà Song Qingfa.

Người nộp thuế nêu trên không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày
16/11/2023 nhưng không khai báo với cơ quan thuế theo quy định.

1. Tình hình kê khai thuế: Công ty kê khai thuế GTGT đến quý 3/2023; tờ
khai thuế TNCN đến quý 3/2023; tờ khai QTT TNCN, QTT TNDN đến năm 2022;
BCTC năm 2022.

2. Tình hình nợ NSNN đến ngày 08/11/2023, như sau:

Công ty nợ thuế môn bài (tiểu mục 2863), số tiền 2.000.000 đồng; nợ tiền phạt
(tiểu mục 4254), số tiền 25.300.000 đồng; nợ tiền phạt vi phạm hành chính (tiểu
mục 4272), số tiền  3.795.000 đồng; nợ tiền chậm nộp khác (tiểu mục 4944), số tiền
167.400 đồng. Tổng số nợ là 31.262.400 đồng.

3. Tình hình sử dụng hóa đơn:

 Công ty đã đăng ký sử dụng hóa đơn điện tử theo Nghị định số 123/2020/NĐ-
CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ về hóa đơn, chứng từ, đã được chấp thuận theo
Thông báo số 5003/TB-CTLAN ngày 28/4/2022.

Cục Thuế xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

 Nơi nhận:                                                                        KT.CỤC TRƯỞNG
- Công Ty TNHH xây dựng Anda;                                                          PHÓ CỤC TRƯỞNG
- TCT thay báo cáo;
- Cục Thuế các tỉnh, Thành phố;
- Viện Kiểm sát tỉnh;
- Công An tỉnh Long An;
- Cục Hải Quan tỉnh Long An;
- Chi cục Quản lý Thị trường tỉnh Long An;
- Ban Quản Lý Các KCN Long An;                                                         Trần Thị Thu Vân
- Chi cục Thuế huyện,TX,TP;
- BHXH tỉnh Long An;
- Các phòng VP Cục;
- Website Cục Thuế;
- Lưu VT, TTKT1, V (5b).

		2023-11-20T08:47:00+0700
	VN
	Võ Văn út
	Ký bởi Võ Văn út

		2023-11-20T12:17:08+0700
	VN
	Trần Thị Thu Vân
	Ký bởi Trần Thị Thu Vân

		2023-11-20T17:20:10+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7081, ngày 20, tháng 11, năm 2023

		2023-11-20T17:20:11+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7081, ngày 20, tháng 11, năm 2023

		2023-11-20T17:20:12+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7081, ngày 20, tháng 11, năm 2023

		2023-11-20T17:20:13+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:7081, ngày 20, tháng 11, năm 2023

		2023-11-20T17:21:56+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Long An